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Sulmuesi i Tiranes Vedran Gerc eshte shtruar me urgjence ne spital. Ne pushim te ndeshjes me
Bylis, kroati i acaruar pas kritikave qe ka marre nga drejtuesit e klubit ka goditur me grusht
xhamin e deres dhe eshte care. Hemorragji dhe shume dhimbje per Gerc qe menjehere pa
nisur pjesa e dyte e ndeshjes eshte derguar me urgjence nga ambulance ne spital. Per
momentin mesohet qe mjeket kane normalizuar gjendjen e tij shendetesore.
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